

فروغ فرخزاد نخستین مهمان نوروزی
فرهنگ و هنر - نمایش خانه سیاه است نمایش موفقی که طی اسفند ماه ۱۴۰۰ در سالن اصلی تئاتر شهر به صحنه رفت، در باب زندگی و اشعار زنده نام فروغ فرخزاد شناخته شده معاصر کشورمان نوروز ۱۴۰۱ در سالن شماره ۱ تئاتر شهرزاد به صحنه خواهد رفت. خانه سیاه است به نویسندگی، طراحی و کارگردانی محسن اردشیر و تهیه کنندگی مهدی کریمی پور است و از هفتم فروردین ماه (هم زمان با روز ملی هنرهای نمایشی) به مدت ۶۰ دقیقه در ایام نوروز میزبان تماشاگران خواهد بود.

پرویز پرستویی با «اول شخص فرود»
 نمایش اول شخص فرود به تهیه کنندگی پرویز پرستویی، پر مخاطب ترین نمایش سال ۱۴۰۰ در اصفهان است که از شانزدهم فروردین در سالن شماره ۳ تئاتر شهرزاد به صحنه می‌رود. اول شخص فرود به نویسندگی و کارگردانی امید نیاز، روایتگر زندگی مردمی به نام مهراد است که زندگی او با فراز و نشیب‌های فراوانی روبه‌رو شده است. این نمایش با نگاهی خلاقانه به نقش بازیگر از دید روانشناسی و فلسفه، به جهان زندگی قهرمان داستان میبازد.

«چشم‌هایی که مال توست»
با شهاب حسینی، بهار رهنما و علی‌زاد کویلی
 نمایش چشم‌هایی که مال توست به نویسندگی، کارگردانی و بازیگری بهار رهنما یکی از نمایش‌های موفق سال‌های اخیر است که در قالب ریز تراز

نمایش‌های موفق سال ۱۴۰۰ در تئاتر شهرزاد به صحنه می‌رود. این نمایش که در کانادا، فرانسه، اتریش و سوئد نیز به صحنه رفته است از هشتم فروردین ماه در سالن شماره ۳ میزبان مخاطبان خواهد بود. روایت نمایش چشم‌هایی که مال توست بر محور ماجرای زنی شورورش او را ترک کرده و تماشاگر شاهد واگویی‌های زن خواهد بود که لحظاتی به صورت ذهنی با همسر جدا شده‌اش گفتگو می‌کند. این اثر با صدای شهاب حسینی و موسیقی علی‌زاد کویلی اجرا خواهد شد و سینا سعیدی تهیه‌کنندگی این اثر را برعهده دارند. نوید محمدزاده نیز بهار ۱۴۰۱ با نمایش شب شک و کریم‌لوژی که تهیه‌کنندگی آنها را به عهده دارد، به تئاتر شهرزاد می‌آید. نمایش کریم‌لوژی به نویسندگی مهرا رنجبر و کارگردانی رضا بهرامی که با دریافت چهار لوح تقدیر در سی و هشتمین جشنواره تئاتر فجر (۱۳۹۸) به صحنه رفت از ۱۵ فروردین ماه در سالن شماره ۳ پردیس تئاتر شهرزاد میزبان مخاطبان خواهد بود. این نمایش روایت مونولوگی از زندگی تلخ دربار ناصرالدین شاه (کریم شیرهای) است که برای ناصرالدین شاه اقتصد عزیز بود که زمانی که فوت کرد ناصرالدین شاه سه روز عزای عمومی اعلام کرد. نمایش شب شک به کارگردانی امیرحسین بریمانی و تهیه‌کنندگی نوید محمدزاده از جمله آثار برگزیده بیست و سومین جشنواره تئاتر دانشگاهی ایران است که تندیس بازیگر نقش اول و کارگردانی را دریافت کرده است و از تیمه فرودین ماه در سالن شماره ۳ پردیس تئاتر

شهرام نظری مطرح کرد؛ بهار تئاتر ایران با پرویز پرستویی، شهاب حسینی، نوید محمدزاده و حجت اشرف‌زاده

خواننده شهرام موسیقی سنتی کشورمان با اشاره به آنکه این آلبوم در شرایطی متولد شد که کسی به نشر آلبوم توجهی نمی‌کرد گفت: «خنیاگر» نور امید برای آینده است.

شهرزاد به استقبال مخاطبان می‌رود. **نمایش‌های و خداحافظی هانا کامکار از تئاتر**
 نمایش‌های به نویسندگی و کارگردانی افشین زمانی نیز از ۱۴ فروردین در سالن شماره ۲ شهرزاد به صحنه می‌رود و آخرین حضور هانا کامکار به عنوان بازیگر روی صحنه خواهد بود. این نمایش دومین بخش از یک سه‌گانه است که بر مبنای کاراکترهای تاریخی ایران نگاشته شده است و در سی و نهمین جشنواره تئاتر فجر (۱۳۹۹) در شش بخش کاندیدای دریافت جایزه و در بخش بازیگری به عنوان برگزیده انتخاب شد. **ادامه اجراهای سجاد افشاریان و حجت اشرف‌زاده**
 نمایش یک تو بلک با بیش از ۳۰ هزار مخاطب و فروش بیشترین اجرای سال ۱۴۰۰، از ۱۸ فروردین بار دیگر به صحنه بازمی‌گردد. در این که نمایش سجاد افشاریان نویسندگی و دریافت کرده است و از تیمه فرودین ماه در سالن شماره ۳ پردیس تئاتر



نمایش اول شخص فرود به تهیه‌کنندگی پرویز پرستویی، پر مخاطب‌ترین نمایش سال ۱۴۰۰ در اصفهان است که از شانزدهم فروردین در سالن شماره ۳ تئاتر شهرزاد به صحنه می‌رود. اول شخص فرود به نویسندگی و کارگردانی امید نیاز، روایتگر زندگی مردمی به نام مهراد است که زندگی او با فراز و نشیب‌های فراوانی روبه‌رو شده است. این نمایش با نگاهی خلاقانه به نقش بازیگر از دید روانشناسی و فلسفه، به جهان زندگی قهرمان داستان میبازد.

شهرزاد می‌رود. این نمایش محصول بیش از یکسال تمرین در شرایط سخت کرونا می‌است و مهرا رنجبر، شهباز رهنما، دل‌افکار، احسان رضوانی، سونیا سرلک، کوروش شاهونه، الهه شه‌پرست، یعقوب صباحی، حمید عاشوری، ایمان عبدی، محمد عطایی، آرش فلاحت‌پیشه، محمد قلندری، محمد نادری در آن ایفای نقش می‌کنند.

شیرین اسماعیلی، حامد کمیلی، نرگس محمدی، هادی حجازی‌فر، سیاوش مفیدی، مرتضی اسماعیل کاشی، سنان مصباح، علی اوجی از بازیگران فیلم ۲۸۸۸ هستند.

بدون قرار قبلی
 فیلم بدون قرار قبلی به کارگردانی بهروز شعبانی محصول سال ۱۴۰۰ است. فیلمنامه این اثر توسط فرهاد توخیدی و مهدی تراب‌بیگی با نگاهی به یکی از داستان‌های مصطفی مستور نوشته شده است. فیلم بدون قرار قبلی در چهلمین جشنواره فیلم فجر حضور

«تلماسه» با پنج برنده در صدر؛ «قدرت سگ» بهترین فیلم بفتا شد
 بهترین میزان جوایز را دریافت کرد و موفق به کسب افتخار در بخش‌های طراحی صحنه، جلوه‌های بصری ویژه، فیلمبرداری، صدا و موسیقی متن اورجینال شد در حالی که هیچ فیلم دیگری موفق به کسب بیش از ۲ جایزه نشد.

در بخش بهترین فیلم همچنین «بلفاست» حضور داشت که برنده جایزه بهترین فیلم بریتانیایی شد. «پتزی شیرین بیان» ساخته پل توماس آندرسون هم توانست جایزه بهترین فیلمنامه اورجینال را برای او به ارمغان بیاورد.

دلایل انتخاب یک عنوان عجیب؛ سمفونی شماره یک «۱۳۹۳» منتشر شد
 سمفونیک ملی اوکراین منتشر شده است. در توضیحات این اثر آمده است: اثر پیش رو در طی سال‌های ۱۳۹۲-۱۳۹۳ به عنوان پایان‌نامه فارغ‌التحصیلی آهنگساز در چهار مومان نگارش شده که به محمدرضا تقضلی، عضو هیئت علمی دانشگاه هنر و استاد راهنمای این سمفونی تقدیم شده است.



اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
 حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد
 تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۱۱۵۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

لوکیشن فیلم‌های ایرانی در سرزمین ژرمن‌ها؛ رادیو جوان با ۴ ویژه برنامه دو ساعته به استقبال نوروز می‌رود
 فیلم ۲۸۸۸ کارگردانی کیوان علی محمدی و علی‌اکبر حیدری محصول سال ۱۴۰۰ در چهلمین جشنواره فیلم فجر حضور داشت. این فیلم ادای دینی به نیروی هوایی کشور است که در سکنس‌هایی کوتاه، در آلمان فیلمبرداری شده است. فیلم ۲۸۸۸ مقاومت و ایستادگی مردم ایران در روزهای ابتدایی جنگ



فرهنگ و هنر - سمفونی شماره یک «۱۳۹۳» عنوان یکی از آخرین آثار آهنگساز امیرحسین جزء رضوانی پیش روی مخاطبان قرار گرفته است.
 آلبوم سمفونی شماره یک «۱۳۹۳» یکی از تازه‌ترین مجموعه‌های منتشر شده در فرانتس تولید، بازاریابی و فروش محصولات موسیقی کشورمان است که طی روزهای اخیر به آهنگسازی امیرحسین جزء رضوانی رهبری و لادامیر سیرینکو و اجرای ارکستر خواهد شد.

مدیر هنری مسابقه حضور دارند. علی اوجی هم اجرای این مسابقه را بر عهده دارد.
 این مسابقه همزمان با شب نیمه شعبان به صورت رایگان از تلویزیون پلاس پخش می‌شود.
 آرای جادویی مسابقه بزرگ استعدادیابی به تهیه‌کنندگی محمد ظهرانی است که در آن محمد رضا صادقی، رضا یزدانی و محمد معتمدی به عنوان مربی/داور و علیرضا افکاری به عنوان

فرهنگ و هنر - استفاده از لوکیشن‌های کشورهای اروپایی به خصوص آلمان برای ساخت فیلم‌های ایرانی طی سال‌های اخیر بارونق بسیاری موجب شده است، کارگردان پیشگام و جوانی که به فراخور داستان، آثار خود را در خارج از مرزها ساخته و در جشنواره‌های بین‌المللی جوایزی را از آن خود کرده‌اند.
 سابقه ساخت فیلم‌های ایرانی در خارج از کشور به قیل از انقلاب اسلامی و ساخت فیلم‌هایی همچون فیلم دختر لر عبدالحسین سپنتا که بخش‌هایی آن در هند ساخته شده

«تایتانیک» به کارگردانی سیامک مردانه بزودی مقابل دوربین می‌رود
گروه فرهنگ و هنر - فیلم بلند داستانی «تایتانیک» به کارگردانی سیامک مردانه فیلمنامه‌ای با عنوان «تایتانیک» را بر اساس طرحی از احسان عبدی‌پور نوشته است و قصد دارد به زودی آن را مقابل دوربین ببرد. «تایتانیک» اولین فیلم بلند مردانه در مقام کارگردان است که سابقه سال‌ها دستیار کارگردانی را در کارنامه دارد.
 او پیش از این به‌عنوان دستیار کارگردان یا برنامه‌ریز با کارگردان‌هایی همچون احسان عبدی‌پور، مهدی جعفری، کمال تبریزی، ابراهیم ابراهیمیان، بهرام بهرامیان، مهدی صباغ‌زاده، علی شاه‌حاتمی، علی عطشانی و... همکاری کرده و در آخرین فعالیت حرفه‌ای خود کارگردان دوم سریال نمایش خانگی «میدان سرخ» بوده است.
 اطلاعات تکمیلی درباره تهیه‌کننده، عوامل و بازیگران این فیلم در روزهای آتی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

جمع بازیگران طنز در سریال مسعودده‌نمکی؛ از مهران رجبی تا عباس محبی
گروه فرهنگ و هنر - شهاب عباسی، عباس محبی، منوچهر آذری، مهران رجبی و کاوه سماک‌باشی بازیگران «آزادی مشروط» هستند.
 شهاب عباسی، عباس محبی و کاوه سماک‌باشی به جمع بازیگران «آزادی مشروط» به کارگردانی مسعودده‌نمکی اضافه شدند.
 این سریال، در ۳۰ قسمت و با محوریت طنز، درباره فعالیت گروه‌های جهادی، کادر درمان و پرستاران در ایام کرونا و مصائب و شیرینی‌های این دوران ساخته می‌شود. پیش از این حضور مهران رجبی، علیرضا استادی، محمدرضا رهبری، منوچهر آذری و افشین سنگ‌چاپ در تیم بازیگران سریال «آزادی مشروط» قطعی شده بود. نگارش فیلمنامه این سریال توسط کریم خودمسیبانی و شهاب عباسی بر اساس طرحی از مسعودده‌نمکی انجام شده است. گفتنی است سریال «آزادی مشروط» سال آینده کلید زده می‌شود.

شرکت کنندگان «شبهای مافیا» مشخص شدند، پخش سری جدید از ۲۹ اسفند
گروه فرهنگ و هنر - پخش فصل اول از سری چهارم «شبهای مافیا» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی سعید ابوطالب از ۲۹ اسفند آغاز می‌شود.
 این رئالیتی شو (مستند نمایش) با گرداندگی محمدرضا علیمردانی ساخته شده است و ۱۲ چهره نام آشنا در این فصل حضور دارند.
 علیرضا خمسه، علی اوجی، منوچهر هادی، ایمان صفا، مهران رجبی، سیامک صفری، رامین راستاد، علی رضا اوسینوند، کاوه سماک‌باشی، وحید آقا پور، معین ضد (زندگی) و سیدبشیر حسینی شرکت کنندگان این فصل هستند.
 رقابت این ۱۲ هنرمند از ۲۹ اسفند ماه به صورت هفتگی در فریم‌ویو پخش می‌شود. شب‌های مافیا یک مجموعه نمایش خانگی ایرانی به کارگردانی سعید ابوطالب است که بر اساس بازی مافیا ساخته شده است. در هر فصل از این مجموعه، ۱۲ شرکت‌کننده از میان بازیگران سینما و تلویزیون و سایر افراد مشهور به بازی دعوت می‌شوند و آنها به اتفاق برگزارکننده برنامه، بازی را به صورت واقعی و بدون دخالت گروه کارگردانی انجام می‌دهند. نخستین قسمت این برنامه در تاریخ ۲۷ آبان ۱۳۹۹ منتشر شد.

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹